

اقلام صورت سود و زیان

وضعیت گزارش عملکرد مالی شرکت در دو سال مالی اخیر به شرح زیر می باشد:

ارقام به میلیون ریال

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	تغییرات	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده		
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۱۴۲,۹۷۶	۱۵,۱۷۴,۸۰۰	۱۵,۹۶۸,۱۷۶	۱۰۵.۲٪
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵,۵۶۶,۸۰۵)	(۸,۴۹۷,۲۹۷)	(۷,۰۶۹,۵۰۸)	۸۳.۲٪
سود ناخالص	۱۵,۵۷۶,۱۷۱	۶,۶۷۷,۵۰۳	۸,۸۹۸,۶۶۸	۱۳۳.۳٪
هزینه های فروش، عمومی و اداری	(۹۷۲,۲۲۰)	(۶۷۴,۲۳۱)	(۲۹۷,۹۸۹)	۴۴.۲٪
سایر اقلام عملیاتی	۱۱۷,۸۳۵	(۶۲,۲۸۱)	۱۸۰,۱۱۶	(۲۸۹.۲٪)
سود عملیاتی	۱۴,۷۲۱,۷۸۶	۵,۹۴۰,۹۹۱	۸,۷۸۰,۷۹۵	۱۴۷.۸٪
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۲۰۴,۱۵۹	۱۳۹,۲۴۹	۶۴,۹۱۰	۴۶.۶٪
هزینه های مالی	(۱۷۶,۰۲۳)	(۵۶۸,۰۶۴)	۳۹۲,۰۴۱	(۶۹.۰٪)
سود خالص قبل از کسر مالیات	۱۴,۷۴۹,۹۲۲	۵,۵۱۲,۱۷۶	۹,۲۳۷,۷۴۶	۱۶۷.۶٪
مالیات بر درآمد	(۲,۶۶۷,۳۷۵)	(۵۷۳,۴۹۶)	(۲,۰۹۳,۸۷۹)	۳۶۵.۱٪
سود خالص	۱۲,۰۸۲,۵۴۷	۴,۹۳۸,۶۸۰	۷,۱۴۳,۸۶۷	۱۴۴.۷٪
سود (زیان) انباشته در ابتدای سال	۵,۵۶۳,۳۷۵	۴۸۶,۷۷۳	۵,۰۷۶,۶۰۲	۱,۰۴۲.۹٪
تعدیلات سنواتی	(۶۶۹,۸۰۰)	(۱۷۳,۲۶۹)	(۴۹۶,۵۳۱)	۲۸۶.۶٪
سود انباشته در ابتدای سال - تعدیل شده	۴,۸۹۳,۵۷۵	۳۱۳,۵۰۴	۴,۵۸۰,۰۷۱	۱,۴۶۰.۹٪
سود سهام مصوب	(۴,۸۰۰,۰۰۰)	(۸۳,۰۰۰)	(۴,۷۱۷,۰۰۰)	۵,۶۸۳.۱٪
سود قابل تخصیص	۱۲,۱۷۶,۱۲۲	۵,۱۶۹,۱۸۴	۷,۰۰۶,۹۳۸	۱۳۵.۶٪
اندوخته قانونی	(۶۰۴,۱۲۷)	(۲۷۵,۶۰۹)	(۳۲۸,۵۱۸)	۱۱۹.۲٪
سود انباشته در پایان سال	۱۱,۵۷۱,۹۹۵	۴,۸۹۳,۵۷۵	۶,۶۷۸,۴۲۰	۱۳۶.۵٪
تعداد سهام - میلیون سهم	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸.۲٪
سود پایه عملیاتی هر سهم - ریال	۱,۰۳۲	۶۴۰	۳۹۲	۶۱.۳٪
سود پایه غیر عملیاتی هر سهم - ریال	۵	(۴۵)	۵۰	(۱۱۱.۱٪)
سود پایه هر سهم - ریال	۱,۰۳۷	۵۹۵	۴۴۲	۷۴.۳٪

گزیده اطلاعات

شرح	۱۳۹۷	۱۳۹۶	تغییرات	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده		
الف) اطلاعات عملکرد مالی طی دوره (مبالغ به میلیون ریال):				
درآمد خالص	۳۱,۱۴۲,۹۷۶	۱۵,۱۷۴,۸۰۰	۱۵,۹۶۸,۱۷۶	۱۰۵.۲٪
سود عملیاتی	۱۴,۷۲۱,۷۸۶	۵,۹۴۰,۹۹۱	۸,۷۸۰,۷۹۵	۱۴۷.۸٪
درآمدهای غیر عملیاتی	۲۰۴,۱۵۹	۱۳۹,۲۴۹	۶۴,۹۱۰	۴۶.۶٪
سود خالص - پس از کسر مالیات	۱۲,۰۸۲,۵۴۷	۴,۹۳۸,۶۸۰	۷,۱۴۳,۸۶۷	۱۴۴.۷٪
تعدیلات سنواتی	(۶۶۹,۸۰۰)	(۱۷۳,۲۶۹)	(۴۹۶,۵۳۱)	۲۸۶.۶٪
وجوه نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۷,۴۶۶,۸۱۴	۴,۱۷۵,۰۸۳	۳,۲۹۱,۷۳۱	۷۸.۸٪
ب) اطلاعات وضعیت مالی در پایان دوره (مبالغ به میلیون ریال):				
جمع دارایی ها	۴۶,۳۷۹,۵۴۶	۲۹,۳۹۳,۷۰۸	۱۶,۹۸۵,۸۳۸	۵۷.۸٪
جمع بدهی ها	۲۱,۶۰۲,۱۹۶	۱۱,۸۹۸,۹۰۵	۹,۷۰۳,۲۹۱	۸۱.۵٪
سرمایه ثبت شده	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۸,۳۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸.۲٪
جمع حقوق صاحبان سهام	۲۴,۷۷۷,۳۵۰	۱۷,۴۹۴,۸۰۳	۷,۲۸۲,۵۴۷	۴۱.۶٪
ج) نرخ بازده (درصد):				
نرخ بازده دارایی ها	۳۱.۸۹٪	۱۸.۶۶٪	-	۷۰.۹٪
نرخ بازده حقوق صاحبان سهام (ارزش ویژه)	۵۷.۱۷٪	۳۴.۴۱٪	-	۶۶.۱٪
د) اطلاعات مربوط به هر سهم:				
تعداد سهام در زمان برگزاری مجمع - میلیون سهم	۱۲,۳۰۰	۱۲,۳۰۰	-	-
سود واقعی هر سهم - ریال	۹۸۲	* ۴۴۶	۵۳۶	۱۲۰.۳٪
سود نقدی مصوب / پیشنهادی هر سهم - ریال	۴۹۱	۳۹۰	۱۰۱	۲۵.۹٪
آخرین قیمت هر سهم در تاریخ مجمع و تایید گزارش (۱۳۹۷/۱۲/۲۶) - ریال	۸,۶۷۵	-	-	-
ارزش دفتری هر سهم - ریال	۲,۰۱۴	۱,۴۲۲	۵۹۲	۴۱.۶٪
نسبت قیمت به درآمد واقعی هر سهم - مرتبه	۸.۸۳	-	-	-
ه) سایر اطلاعات:				
تعداد کارکنان - نفر (پایان سال)	۳۲۹	۲۸۶	۴۳	۱۵.۰٪